
¥1,100

Single ¥660 / Double ¥990

¥770

Hot ¥1,100 / Iced ¥990

¥1,100

¥990

Coffee (Hot) 

Espresso (Single/Double) 

Espresso Macchiato

Cafe Latte (Hot/Iced) 

Cappuccino (Hot) 

Iced Coffee

※Change to Oat Milk for ¥220 more.

オリジナルブレンド ホットコーヒー

エスプレッソ ( シングル / ダブル )

エスプレッソマキアート

カフェラテ ( ホット / アイス )

カプチーノ ( ホット )

オリジナルブレンド アイスコーヒー

※+��� 円でオーツミルクに変更ができます
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¥1,100

¥1,100

¥1,320

¥990

Flavored tea "Romance"

Darjeeling (Hot) 

Original Royal Milk tea (Hot) 

Iced Tea (Earl Grey)

ロマンスティー ( ホット ) 

ダージリン ( ホット ) 

オリジナルロイヤルミルクティー ( ホット )

アイスティー

TEA

Shine Muscat Royal Milk Tea

Shine Muscat Fruit Tea

COCO OMO Frozen Chocolate

シャインマスカットのロイヤルミルクティー（写真左）

 シャインマスカットのフルーツティー（写真中）

COCO OMO フローズンショコラ（写真右）

¥1,100

¥1,100

¥990

¥1,100

¥1,100

¥990

¥990

¥1,100

¥1,100

Craft Lemonade

Craft Ginger Ale

Fentimans Pink Grapefruit Tonic Water

Cold Press Sicillian Mandarin

Cold Press Peach Nectar in the Vineyard

Organic Orange Juice

Organic Apple Juice

Hildon Natural Mineral Water (Still)

Hildon Natural Mineral Water (Sparkling)

クラフトレモネード

 クラフトジンジャーエール

フェンティマンス ピンクグレープフルーツトニックウォーター

コールドプレスジュース　シチリア産マンダリン

コールドプレスジュース　ぶどう畑のピーチネクター

オーガニックオレンジジュース

オーガニックアップルジュース

ヒルドン ���ml( ナチュラルミネラルウォーター ガス無し)

ヒルドン ���ml( ナチュラルミネラルウォーター ガス入り)

SOFT DRINK

おすすめメニュー　 Recommended Menu

HERBAL TEA  ※�������������ノンカフェイン

Classic Herbs

クラシック・ハーブス
（ハーブとスパイス、お花の香り豊かなハーブティー）

Red Fruit Flash

レッド・フルーツ・フラッシュ
（色鮮やかで爽やかな酸味のフルーツティー）

Fancy Chamomile

ファンシー・カモミール
（甘い花の香りが広がるカモミールティー）

¥1,100

¥1,100

¥1,100

ホットコーヒー・ホットティーはポット(約2杯分)でご提供いたします

表示価格はすべて税込価格となっております。  All prices include tax.

RECOMMENDATION all ¥1,210

BEER

COCKTAIL

Glass ¥1,320 / Bottle ¥7,700

Glass ¥1,650 / Bottle ¥9,900

Glass ¥1,320 / Bottle ¥5,800

Glass 1,430 / Bottle ¥6,800

Glass ¥1,320 / Bottle ¥5,800

Glass ¥1,430 / Bottle ¥6,800

SPARKLING WINE

CHAMPAGNE

WHITE WINE

RED WINE

Undurraga Sparkling Brut

HEIDSIECK & CO. MONOPOLE BLUE TOP BRUT

JCP Maltus Pezat Blanc

Bread & Butter Chardonnay

Bela Joven

Bread & Butter Pinot・Noir

ウンドラーガ スパークリング ブリュット

エドシック・モノポール ブルー・トップ・ブリュット

JCP マルテュス ペザ ブラン

ブレッド＆バター　シャルドネ

ベラ ホーベン

ブレッド＆バター　ピノ・ノワール

ALCOHOL

¥1,430Shine Muscat Sangria

シャインマスカットサングリア
( 写真左 )

¥1,320

¥1,320

¥1,210

¥1,540

¥1,540

Rose Fleur

Café Amble

Craft Shandygaff

Cold Press Mimosa

Cold Press Bellini

ロゼフルール

カフェアンブル

クラフトシャンディガフ
JAPAN ALE ＜ 香 ＞ 使用

コールドプレスミモザ

コールドプレスベリーニ

¥1,320

¥1,210

¥1,210

¥1,210

L'Amer Bleue

Craft Moscow Mule

Craft Rum Buck

Whiskey Soda

ラメールブルー

クラフトモスコミュール

クラフトラムバック

ハイボール

¥990Heineken (Bottle)

ハイネケン ( ボトル )

¥880Non-Alcohol Beer (Bottle)

グリー ンズフリー ノンアルコー ル (ボトル)

¥1,100SAPPORO YEBISU BEER 
Small Bottle
サッポロ エビスビール 小瓶

¥1,540Shine Muscatel Royal

シャインマスカットロワイヤル
( 写真右 )

JAPAN ALE ＜ 香 ＞ ¥1,210 Far Yeast White ¥1,210


